*
^^â/}na/)^a Qy^t(/yiicí^ial^átâmcca (^7mdútícco <Je (^ao- ^^to<jííe

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 • Caixa Posta! 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 238/2020

São Roque, 25 de agosto de 2020.

Prezada Família,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar n° 139/2020, de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias,

pelo falecimento da estimada Senhora DENISE DE OLIVEIRA, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26^ Sessão Ordinária, realizada em 24 í g

de agosto de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

w

C5
•«r
CL

qi

£ o
o cn

"O

cCD E
o

cvj2.
C\J _c

lU-^
> c

Ss
81
CO £

-•o

Atenciosamente, ^ §
CC Ç2

2
— (5

o £
D. CO

ci>

E ^
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 2 8

TOCO |i
Presidente

E —
"W 3
Í2 "(O c

CO 8

CO

A

Família enlutada da estimada Senhora

DENISE DE OLIVEIRA

Carta

/ 5í;12456012/2019/SP|
t GAÍ.i,^JE7e OA PRESIDÊNCIA

^RRE\0^"''

.2 g
Q-O

•O CO

PROTOCOLO N° CETSR 25/08/2020 - 08:40 7294/2020 •i' râ
/vtc -§'5)

1%
3 O
O

"8 .sí

2"